
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 252 

пгт. Лоухи от 10 августа 2020 года 

О внесении изменений в Постановление от 17.10.2016 года № 220 «Об утверждении 
Перечня имущества, находящегося в собственности Лоухского муниципального района, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

малого и среднего предпринимательства» 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением 
администрации Лоухского муниципального района от 04.03.2009 года № 44 «Об 
утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня 
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки малого и среднего предпринимательства», Протоколом заседания Совета по 
вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства при Главе 
администрации Лоухского муниципального района от 05.08.2020 № 1, администрация 
Лоухского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению администрации 
Лоухского муниципального района от 17.10.2016 года № 220 «Об утверждении Перечня 
имущества, находящегося в собственности Лоухского муниципального района, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
малого и среднего предпринимательства»: 

- дополнить строкой 3 следующего содержания: 
3. Нежилое помещение Республика 

Карелия, 
Лоухский 
район, п. 
Хетоламбина, 
ул. Новая, д. 
1, 2 этаж 

Общая площадь 
помещения 12,8 
кв.м., 
расположенное в 
нежилом 
кирпичном здании 
1970 года 
постройки с 
кадастровым 
номером 
10:18:0000000:1358 

По 
заявлению 
субъекта 
МСП 


